(5
BKYV - WIEN

MELDUNG

Uber das stattgefundene

Wien, am 18.02.2015

&
%

Ort/Bahn:  WAT Liesing

Betriebsmeisterschaftsspiel Klasse: 3 Runde: 13 Spielbeg: 17:30
WAT Liesing 2 gegen Wiener Netze Dion/2
HEIMMANNSCHAFT GEGNER
Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
Nr. SpEICHn Volle | Abr. | Summe i Nr. SHEIHn Volle | Abr. | Summe 3
2013 | KOCSKA Helmut 259 | 115 374 |10 613 LEINER Gerhard 290 | 106 396 8
2003 | JAKOB Christian 293 | 131 424 8 603 HOLINKA Franz 255 | 134 389 9
2006 | SCHLAUSS Bernhard 267 | 119 386 8 607 | NOVAK Thomas 263 | 132 395 8
2001 | FRITZ Leonhard 305 | 105 410 |12 618 | ZIEGER Hans 276 | 114 390 9
Gesamtkegel | 1124 | 470| 1594 |38 Gesamtkegel | 1084 | 486| 1570 |34
Sieger WAT Liesing 2 398,50 Kegel ° 13 Punkte
mit 24 Kegeln
Unterlegener Wiener Netze Dion/2 392,50 Kegel° 9 Punkte

Eigene/r Sportkapitanin

SchiedsrichterIn/Spielleiterin

Sportkapitanin Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =
103-120 =
121= =

11:11
12:10
13+ 9
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

L N S L % R e s T




