## WIR RIEBSKIEG EREIMIGUAY

## **MELDUNG**

über das stattgefundene Betriebsmeisterschaftsspiel Wien, am 18.02.2015

Ort/Bahn: WAT Liesing

> Runde: 13 Spielbeg: Klasse: 3 17:30

**WAT Liesing 2** 

gegen

## Wiener Netze Dion/2

HEIMMANNSCHAFT						GEGNER					
Ausw Nr.	SpielerIn	Kegelanzahl			- F	Ausw	Cuitalania	Kegelanzahl			
		Volle	Abr.	Summe	-	Nr.	SpielerIn	Volle	Abr.	Summe	-
2013	KOCSKA Helmut	259	115	374	10	613	LEINER Gerhard	290	106	396	8
2003	JAKOB Christian	293	131	424	8	603	HOLINKA Franz	255	134	389	9
2006	SCHLAUSS Bernhard	267	119	386	8	607	NOVAK Thomas	263	132	395	8
2001	FRITZ Leonhard	305	105	410	12	618	ZIEGER Hans	276	114	390	9
Gesamtkegel		1124	470	1594	38		Gesamtkegel	1084	486	1570	34

Sieger	WAT Liesing 2				398,50 Kegel <sup>0</sup>	13 Punkte
		mit	24	Kegeln		
Unterlegener	Wiener Netze Dion/2	_		10753	392,50 Kegel <sup>0</sup>	9 Punkte

Eigene/r SportkapitänIn

SchiedsrichterIn/SpielleiterIn

SportkapitänIn Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag für die Klubs. Den/die SchiedsrichterIn stellt der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKV

PROTEST	ja	nein
BITTE ANKREUZEN		

Raum für Protest

PUNKTETABELLE								
0-	0	=	11:11					
1-	12	=	12:10					
13-	24	=	13: 9					
25-	36	=	14: 8					
37-	48	=	15: 7					
49-	60	=	16: 6					
61-	72	=	17: 5					
73-	84	=	18: 4					
85-	96	=	19: 3					
97-1	.08	=	20: 2					
109-1	.20	=	21: 1					
121		=	22: 0					

erstellt am 22.11.2024 08:30